河南省国土厅关于省直第三人民医院

拟聘用工作人员公示
根据省人力资源和社会保障厅批准的《河南省国土厅关于省直第三人民医院公开招聘工作人员方案的报告》，通过公开招聘工作各阶段的组织实施，经研究，最终确定拟聘用人员23名，现予公示。公示期从2013年7月19 日至2013年7月30日。
监督电话：0371-69690289（省人社厅事业处）

0371-86632128（省直第三人民医院人事处）

附件：河南省省直事业单位拟聘用人员名册表
二O一三年七月十九五日

河南省省直事业单位聘用人员名册表

	序号
	姓  名
	性别
	出生

年月
	政治

面貌
	学历
（学位）
	报考岗位
	聘用岗位
	备注

	1
	马建法
	男
	1981.09
	群众
	研究生

硕士
	内科医师
	内科医师

	2
	杨静
	女
	1985.09
	中共党员
	研究生

硕士
	内科医师
	内科医师

	3
	张燕
	女
	1980.01
	群众
	研究生

硕士
	内科医师
	内科医师

	4
	刘玉翔
	男
	1981.09
	群众
	研究生

硕士
	外科医师
	外科医师

	5
	郑晓永
	男
	1984.05
	中共党员
	研究生

硕士
	内科医师
	内科医师

	6
	陈建立
	男
	1978.01
	群众
	研究生

硕士
	外科医师
	外科医师

	7
	孟俊峰
	女
	1976.07
	群众
	研究生

硕士
	内科医师
	内科医师

	8
	任丽君
	女
	1984.01
	群众
	研究生

硕士
	内科医师
	内科医师

	9
	刘沛
	女
	1983.05
	群众
	研究生

硕士
	口腔科医师
	口腔科医师

	10
	王文超
	男
	1984.04
	中共党员
	研究生

硕士
	外科医师
	外科医师

	11
	方宏超
	男
	1984.12
	群众
	研究生

硕士
	外科医师
	外科医师

	12
	任小菁
	女
	1973.12
	群众
	研究生

硕士
	内科医师
	内科医师

	13
	刘志涛
	男
	1985.02
	群众
	研究生

硕士
	外科医师
	外科医师

	14
	路平
	女
	1979.11
	群众
	研究生

硕士
	妇产科医师
	妇产科医师

	15
	李群秀
	男
	1978.04
	中共党员
	研究生

硕士
	外科医师
	外科医师

	16
	赵娜
	女
	1983.01
	中共党员
	研究生

硕士
	内科医师
	内科医师

	17
	石大伟
	男
	1984.05
	群众
	研究生

硕士
	内科医师
	内科医师

河南省省直事业单位聘用人员名册表

	序号
	姓  名
	性别
	出生

年月
	政治

面貌
	学历
（学位）
	报考岗位
	聘用岗位
	备注

	18
	王秋香
	女
	1985.09
	中共党员
	研究生

硕士
	妇产科医师
	妇产科医师

	19
	刘真真
	女
	1981.09
	群众
	研究生

硕士
	内科医师
	内科医师

	20
	史学形
	男
	1986.10
	中共党员
	研究生

硕士
	外科医师
	外科医师

	21
	谢颖
	女
	1986.08
	群众
	研究生

硕士
	内科医师
	内科医师

	22
	李利红
	女
	1980.12
	群众
	研究生

硕士
	耳鼻喉科医师
	耳鼻喉科医师

	23
	李瑛
	女
	1980.10
	中共党员
	研究生

硕士
	耳鼻喉科医师
	耳鼻喉科医师

PAGE